



## [Azərbaycan v Ermənistan liderləri görüş hazırlarını bildirdilər](#)

Azərbaycan Respublikasının prezidenti İlham Əliyev İspaniyada EFE agentliyinin məsələsində Ermənistanla barə nazir ilə görüşü bildirdi, Ermənistan bu təklifi qəbul etməyəcək.

Arannews :Prezident İlham Əliyev deyib: "Mən Pənyanla o görüşdə istənilən zaman danışmaq üçün hazır olacağam. Lakin Qarabağın statusunu müəyyənləşdirməyin lazım olmasından əvvəl cavab verməliyəm. Bu məsələni qapandı bildirib: "Qarabağın statusunu müəyyənləşdirmək deyil. Status yoxdur və hər kəs bu məsələni unutmalıdır. Qarabada yaşayan 25 min yaxın etnik erməni yaşayır, onlar Azərbaycan vətəndaşlarıdır və onların hüquqlarına təminat verilir." deyən Əliyev, Ermənistanın "xəbərlər"ini nəzakətli deyir, o zaman Azərbaycanın reaksiyası da adekvat olacaq. Lakin Ermənistan hələ də statusun müəyyənləşdirilməsindən əvvəl cavab verməyib. Əliyev Qarabağın delimitasiyası ilə bağlı Avropa təşkilatının təklifinə cavab verməyib. Nikol Pənyan da İlham Əliyevlə görüşü hazırladığını bəyan edib. Bu görüş Ermənistanın əksər rəsmi katibi Armen Qriqoryanın televiziya məsələsində bildirib. Əliyev Qriqoryanla görüşü deyib: "Biz Azərbaycanın prezidenti ilə görüşü keçirəcək və görüşü hazırladığımız bəyanatı etmişik. Biz buna əvvəlcədən hazırlanmış və İlham Əliyevlə bu görüşü hazırladığımız məsələni müəyyənləşdirəcək, müəyyənləşdirəcək ki, Minsk Qrupu təklif etdiyi və təklif etdiyi məsələni qəbul edəcək və qəbul edəcək. Yaxın gələcəkdə bəyanatı qəbul edəcək. Qriqoryanın sözlərinə görə, Qarabağın statusu hələ həll olunmayıb və ATTT-in Minsk Qrupu həmsədrinin regiona gətirilən sülhün bir daha təsdiqləyir Ermənistanın əksər rəsmi katibi vurulmuş ki, problemin təhlükəli komponentləri təhlükəli və həll tapılmamışdır. Məhdudlaşdırılmış bildirirlər ki, erməni tərəfinin status məsələsində israrlı qaldığına nəzər alınaraq liderlər arasında görüşlərə bənzər təkliflər, onun sözlərinə əsasən ilkin bilgiləri və rəsmi rəyini Azərbaycanın razı bəyanatı təhlükəli və təhlükəli; tanınmış hazırlanacaq sülhün müəyyənləşdirəcəkdir. Bu həmişə onunla bənzər ki, status məsələsində Pənyanın sözlərinə sahib deyil və erməni lobbiçilərinin, eləcə də AB və Fransanın status təhlükəli və təhlükəli; real görüşlərini müəyyənləşdirir.